
UCHWAŁA NR XLII/824/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia
zmiany Nr 14 Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 ze zm.!)), art. 9 ust. l oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. póz. 293 ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§1-

Postanawia się odstąpić od sporządzenia zmiany Nr 14 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Kielce.

§2.

Traci moc uchwała Nr XXXVI/755/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 26 stycznia 2017 roku o przystąpieniu do
sporządzenia zmiany Nr 14 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniozący\Rady Miasta
Kiek

Kamil Suchanski

"tekst wymienionej ustawy ze zmiana z 2020 r. póz. 1378
2)tekst wymienionej ustawy ze zmianami: z 2020 r. póz. 471, 782, 1086, 1378 i z 2021 r. poz.l

Id: 8E790997-8A17-485D-A3D4-F8D2810D2F2F. Uchwalony Strona l


